АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.05.2017                                                                          № 19-р

О создании рабочих групп по контролю за благоустройством на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях более эффективного соблюдения "Норм и Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области», утвержденных решением Совета депутатов от 20.07.2012 № 18/1 р.С:
1. Создать постоянно действующие рабочие группы по контролю за благоустройством на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области согласно приложению.
2. Рабочим группам:
2.1. Еженедельно проводить проверки на предмет благоустройства территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2.2. Ежемесячно представлять отчет о принятых мерах специалисту администрации О.А. Леонтьевой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                      Е.А. Оленникова

Разослано: прокурору Новосергиевского района, членам рабочих групп, в дело.

Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
Платовский сельсовет
Новосергиевского района
от 02.05.2017 № 19-р

Состав
постоянно действующих рабочих групп по контролю за благоустройством на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

Рабочая группа № 1
Оленникова Елена Анатольевна - глава администрации  муниципального образования Платовский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области;
Гайтурова Ольга Анатольевна - депутат муниципального образования Платовский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области;
[bookmark: _GoBack]Углицкий Олег Александрович - депутат муниципального образования Платовский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Рабочая группа № 2
Леонтьева Ольга Анатольевна - специалист 1 категории муниципального образования Платовский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области;
Коваленко Анатолий Иванович - депутат муниципального образования Платовский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области;
Кистанов Василий Васильевич - депутат муниципального образования Платовский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Рабочая группа № 3

Целовальникова Юлия Александровна - специалист 1 категории муниципального образования Платовский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области;
Мозгина Татьяна Андреевна - депутат муниципального образования Платовский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области;
Сухарев Александр Иванович - депутат муниципального образования Платовский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.